Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

Portaria nº 243, de 14 de junho de 2010.
“Determina horário de funcionamento da Câmara durante a Copa Mundial de Futebol”.

O Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, ouvida a Mesa Diretora,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica determinado que o horário de atendimento ao público será de três horas diárias, em turno diverso aos jogos, nos dias em que houver jogo da Seleção Brasileira, durante a realização da Copa Mundial de Futebol/2010.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 14 de junho de 2010.

Sebastião Quintino da Silva                                       Carlos Henrique de Oliveira

            Presidente

                              Vice-Presidente

Maria Iolanda de Nazaré

Secretária